(銀行振込用)

西暦    年   月   日

学校法人矢野学園 理事長 様

寄 附 申 込 書 （ 個人 ）

下記のとおり、学校法人矢野学園 創立100周年記念事業寄附金としてご寄附申し上げます。

寄

付

申

込

者

様

ふ り が な

ご 芳 名

ご 住 所 〒   －

お 電 話 番 号
自宅・携帯

（     ）      －

E - m a i l                     ＠

学園とのご関係

卒業生 （ 回生・  年度卒）

卒業生親族 （ 期生・  年度卒）

在校生保護者（ 年 組）

役員・評議員（以前・現在）  父母会役員関係（以前・現在）

同窓会関係 （以前・現在）

教 職 員 （以前・現在）

そ の 他 （      ）

寄 付 金 額

※ご芳名をホームページ上にて顕彰させていただきます。

  ⇒ 希望する ・希望しない

送 金 方 法

（ ）学園ホームページ「寄付金納入サイト」より払い込む

（ ）学園の金融機関 郵便局に振込み

（ ）学園の金融機関 りそな銀行に振込み

送 金 予 定 日 令和 年 月 日

１. 本申込書は、学園事務局までご郵送またはメールに添付してお送りください。

  学校法人矢野学園 八王子実践中学校高等学校 法人事務局

       〒193-0931 東京都八王子市台町1－6－15

     電話  042-624-5959/ＦＡＸ  042-628-1980

      E-mai l :  j imukyoku@hachioji - j issen.ac. jp

２. 送金方法で学園の金融機関への振込みを選択された場合は、次の口座にご入金ください。

        ・郵便局でのお払込み     口座名義 ガッコウホウジンヤノガクエンハチオウジジッセンキフ

                                                    口座番号 00120 -7 -001114

    ※同封の払込取扱票にて振込みの場合は手数料はかかりません。

・銀行でのお払込み   口座名義 ガク.ヤノガクエン

            口座番号 りそな銀行八王子支店  普通預金 2 3 7 5 7 2 7

金         円